
 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

 

16.12.2021                                                                                          № 451 

Про преміювання керівників  

Закладів дошкільної освіти 

за високу результативність у   

2021 році  
 

 З метою підвищення професійного рівня, педагогічної майстерності, 

за кінцеві результати роботи в 2021 році, відповідно до особистого трудового 

внеску кожного в розвиток освітянської галузі міста,  за досягнення по 

підготовці закладу до нового навчального року, участь в турнірах, конкурсах, 

виставках, змаганнях, за поліпшення навчально-матеріальної бази закладу, за 

організацію ефективної системи підвищення кваліфікації та професійної 

майстерності педагогічних працівників, за встановлення тісної співпраці з 

державними організаціями та установами, керуючись  ЗУ «Про освіту», 

наказу МОНУ від 15 квітня 1993 р. №102, ПКМУ від 30.08.2002 р. №1298  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Преміювати керівників  Закладів  дошкільної  освіти  в межах  фонду 

заробітної плати, а саме: 

 

П.І.Б. Посада Сума, грн. 

Ананенкова І. І. Директор Закладу дошкільної освіти 

яс (ясла-садок) №2 комбінованого типу 

Ізї Ізюмської міської  ради 

2500 

Степанкіна О.О. Директор Закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок ) №4 комбінованого типу 

Ізюмської міської ради 

2500 

Глуходів Л. В. Директор  Закладу дошкільної освіти  

(ясла-садок ) №6  

Ізюмської міської ради 

2500 

Бородавка В. М. Директор Закладу дошкільної освіти  

(ясла- садок ) №9 

2500 



Ізюмської міської ради 

Кириченко В. О.  Директор Закладу дошкільної освіти 

(дитячий садок ) №10 

Ізюмської міської ради 

 

2500 

Єгорова Н. С. Директор   Закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок ) №12 

Ізюмської міської ради 

2500 

Польова О. О. Директор Закладу дошкільної освіти 

(ясла- садок ) №13 

комбінованого типу 

Ізюмської міської ради 

2500 

Середа О. М. Директор  Закладу дошкільної  освіти 

 (ясла-садок ) №14 

Ізюмської міської ради 

2500 

Шиліна М. В.  Директор  Закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок ) №16 

Ізюмської міської ради 

2500 

Сирбу Л. О. Директор Закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок ) №17 

2500 

 

2. Головному бухгалтеру централізованій бухгалтерії  Управління освіти 

Чуркіній В.В. здійснювати нарахування заробітної плати відповідно до 

наказу. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник  Управління освіти                                      О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

Людміла  Лисенко 

 

«Погоджено» 

Протокол №______ від ___________________ 

Засідання Президії МОП 

Голова МОП                  Т. В. Савченко 

 


